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Fartuch laboratoryjny
damski beżowy na guziki
roz. M

Cena 59,00 zł

Numer katalogowy VAL-LOAD

Kod producenta VAL-LOAD-BEZ-M

Kod EAN 5907378343270

Kup ten produkt z
nadrukiem (kliknij w
grafikę)

Opis produktu

Fartuch laboratoryjny damski beżowy na guziki rozmiar M
Profesjonalny fartuch laboratoryjny w rozmiarze M to niezbędny element garderoby każdej kobiety pracującej w laboratorium
czy w sektorze medycznym. Wykonany z wysokiej jakości materiału, który łączy trwałość poliestru z komfortem bawełny,
zapewnia wygodę podczas długich godzin pracy.

Parametry produktu:

Rozmiar: M
Kolor: beżowy
Materiał: 65% poliester, 35% bawełna
Gramatura: 200 g/m²
Szeroki kołnierz w kształcie litery V, zapewniający komfort i styl
Dwie praktyczne kieszenie z przodu oraz dodatkowa kieszeń na piersi

Zastosowanie:

Fartuch jest idealny dla kobiet pracujących w laboratoriach, placówkach medycznych, aptekach oraz wszędzie tam, gdzie
zachowanie czystości i ochrona ubrań są kluczowe. Doskonale sprawdzi się także w branżach pokrewnych, takich jak
kosmetologia czy badania naukowe.

Zalety produktu:

Wysoka trwałość dzięki dobremu składowi materiału
Optymalna oddychalność i komfort dzięki bawełnie
Szeroki kołnierz typu V zapewnia wygodę i nowoczesny wygląd
Funkcjonalne kieszenie pozwalają na przechowywanie niezbędnych narzędzi i akcesoriów
Uniwersalny, elegancki beżowy kolor pasujący do każdego stroju

Dlaczego warto?

Wybierając ten fartuch laboratoryjny, inwestujesz w produkt, który łączy komfort noszenia z praktycznym designem i
trwałością. Dzięki starannemu wykonaniu i zastosowaniu wysokiej jakości materiałów, fartuch spełni oczekiwania nawet
najbardziej wymagających użytkowniczek. To doskonały wybór dla profesjonalistek ceniących sobie wygodę i estetykę w
miejscu pracy.
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Kup ten produkt z nadrukiem
Każdy produkt w naszym sklepie możesz zakupić wraz z usługą nadruku Twojej grafiki, logo, napisu a nawet zdjęcia.
Wystarczy, że wykupisz usługę (KLIKNIJ TU) wraz z dowolnym produktem dostępnym w naszym sklepie. Dołącz swój plik
graficzny i napisz nam gdzie mamy go umieścić, a my zrobimy resztę za Ciebie.

 

Jak zamówić usługę nadruku DTF według Twojego projektu?
 

1. Dodaj do koszyka produkt na którym chcesz wykonać nadruk Twojej grafiki. Wybierz jego rozmiar i ilość
2. Wybierz "Usługa nadruku grafiki metodą DTF" w kategorii "KUP USŁUGĘ NADRUKU" lub kliknij TUTAJ
3. Dodaj swój plik , na podstawie którego wykonamy nadruk (formaty plików: png, pdf, svg, eps, ttf)
4. W polu uwagi podaj miejsce nadruku na odzieży, rozmiar grafiki, tekst oraz inne informacje dotyczące nadruku
5. Podaj ilość usług nadruków DTF jaką chcesz wykonać.
Przykład 1: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk, dodaj więc 3 usługi nadruku
Przykład 2: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić nadruk ale 1 z przodu a 2 z tyłu, dodaj więc 6 usług nadruku
Przykład 3: Wybrałeś 3 szt koszulki i na każdej chcesz umieścić inny nadruk, dodaj więc 3 razy usługę po 1szt i w każdej
umieść inny plik graficzny
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Na co zwrócić uwagę, kupując fartuch laboratoryjny?

Na co zwróci? uwag?, kupuj?c fartuch laboratoryjny?

Dobrej jakości fartuch laboratoryjny posłuży pracownikowi przez dłuższy czas,
mimo częstego prania w pralce. Warto zwrócić uwagę zarówno na jego skład, jak i
gramaturę, czyli masę materiału przypadającą na metr kwadratowy powierzchni. Im
jest ona wyższa, tym większą wytrzymałością mechaniczną charakteryzuje się dany 
fartuch do laboratorium. Ponadto nie bez znaczenia pozostaje dobór
odpowiedniego rozmiaru i fasonu. Fartuch ochronny laboratoryjny to odzież
robocza, w której spędza się wiele godzin, dlatego pracownik powinien czuć się w
niej komfortowo. Ta nie może zaburzać proporcji jego sylwetki. Wybierając fartuch
biały laboratoryjny, warto zwrócić uwagę na to, czy posiada kieszenie. Te czynią z
niego niezwykle wygodne rozwiązanie. Fartuchy laboratoryjne służą bowiem
również do przechowywania drobnych przedmiotów takich jak telefon służbowy,
notes, długopis czy marker do znakowania próbek.
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